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Leirille voivat ilmoit-
tautua tällä lomakkeella 

partiolaiset, jotka ovat mak-
saneet Suomen Partiolaisten 

jäsenmaksun. Varsinainen leiri 
on 30.7.-7.8.2012. Sudenpennut ja 

seikkailijat ovat leirillä 4.8.-7.8. Huomi-
oithan, että vaeltajien ja samoajien leiri 

alkaa jo sunnuntaina 29.7. Kaikki leiriläiset 
täyttävät ilmoittautumislomakkeen. Lomake 

palautetaan lippukunnan HuimaHemmolle 29.2. 
mennessä. 18 vuotta täyttäneet voivat täyttää il-

moittautumislomakkeen suoraan netissä osoitteessa  
www.huima2012.fi/ilmoittautuminen .



Leirimaksut
Leirimaksu koko leiristä on 145€. Leirimaksu su-
denpentujen ja seikkailijoiden leiriajalle on 90€. 
Leirimaksut maksetaan keväällä 2012 lippukuntaan. 
Perhealennukseen on oikeutettu kolmas saman 
perheen leiriläinen, joka osallistuu neljän tai yhdek-
sän päivän leirille. Alennus myönnetään nuorim-
man leiriläisen leirimaksusta. Pidemmän leirin alen-
nettu maksu on 85€ ja lyhyemmän 50€. Aikuiset 
ja vaeltajat voivat ilmoittautua leirille yksittäisiksi 
päiviksi. Myös tällöin täytetään ilmoittautumislo-
make. Osallistumispäivät etukäteen ilmoittaneilta 
päivämaksu on 25€.

Perheleiri
Perheleirissä asutaan, jos aikuisten mukana on alle 
leiri-ikäisiä lapsia. 0-3 –vuotiaat lapset saavat asua 
perheleirissä ilmaiseksi. 4-7 -vuotiaiden perhelei-
rimaksu on 50€ (riippumatta leirilläoloajasta). Jos 
sudenpentu- tai seikkailijaikäinen osallistuu leirille
koko leiriajaksi, majoittuu hän alkuleirin perhelei-
rissä, vanhempiensa vastuulla ja loppuleirin lippu-
kuntansa kanssa savussa. Perheleirikunta on itse 
vastuussa perhekuntaan kuuluvista pienistä lapsista 
leirillä. 
 Perheleirissä asuessa muodostetaan leiriperhe-
kuntia, jotka hoitavat yhdessä yhden pestin leirillä. 
Perheleirille voi ilmoittautua yksittäisiksi päiviksi.
 Perheleirille ilmoittautuminen tehdään kuten 
muidenkin ilmoittautuminen, joko täyttämällä il-
moittautumislomake ja palauttamalla se lippukun-
taan tai suoraan netissä. Jokaisesta lapsesta täyte-
tään oma lomake allekirjoituksineen.
 Alle 18 –vuotiaiden leiriläisten ilmoittautumislo-
makkeet täytyy palauttaa lippukuntaan.
 
Ei-partiolaiset leirillä
Huimalle saavat osallistua ei-partiolaisetkin. 
Ei-partiolaiset ilmoittautuvat erillisellä lomakkeella, 
joka on ladattavissa osoitteessa www.huima2012.
fi/ilmoittautuminen. Ilmoittautumislomake palau-
tetaan lippukuntaan, jonka kanssa leirille osallis-
tutaan. Ei-partiolaiset maksavat samat leirimaksut 
kuin muutkin. Osallistuessaan leirille ei-partiolaiset
eivät kuulu partiovakuutuksen piirin. Halutessaan 
saman vakuutuksen kuin muillakin leiriläisillä, voi 
liittyä partioon ja maksaa jäsenmaksun. Muussa
tapauksessa ei-partiolaisen tulee hankkia tarpeelli-
seksi katsomansa vakuutukset itse.
 
Rakennus- ja purkuleirille ilmoittautuminen
Rakennus- ja purkuleiri ovat ilmaisia. Osallistua voi-
vat 15 vuotta täyttäneet. Alle 18-vuotialta tarvitaan 
osallistumiseen huoltajan allekirjoitus. Linkin eril-
liseen rakennusleiri-ilmoittautumiseen löydät Hui-
man nettisivuilta. Ilmoittautuminen on mahdollista 
1.12. alkaen leirin alkuun asti. Voit myös tarvitta-
essa tarkistaa tai poistaa ilmoittautumisesi.
 
Kuljetus leirille
Lippukunta huolehtii itse leiriläistensä saapumi-
sesta leirille. Jos kuljetuksista on kysymyksiä ota yh-
teys lippukuntaasi. Leirin puolesta ei ole järjestetty 
yhteiskuljetusta. Vaeltajien ja samoajien rakennus-
liljapäivänä 29.7. pyritään mahdollisesti järjestä-
mään yhteiskyytejä lähimmältä rautatieasemalta 
leiripaikalle.

 
Leiriltä poistuminen
Leiriltä on mahdollista poistua kesken leirin yhden 
päivän menoihin, kuten perhejuhliin. Poistumisen 
täytyy olla kuitenkin etukäteen tiedossa. Jos leiriläi-
sellä on tarvetta poistumiseen kesken leirin, täytyy 
siitä ilmoittaa hyvissä ajoin etukäteen piiritoimistolle.
 

KUKA OLET HUIMALLA?
Sudenpentujen leiriaika on 4.-7.8. Sudenpennuksi 
leirille voivat osallistua kaikki jo sudenpentuna toi-
mineet partiolaiset. Vasta syksyllä 2012 sudenpen-
tuina aloittavat yöpyvät perheleirissä leiriperhekun-
tansa kanssa.
 Seikkailijoiden leiriaika on 4.-7.8. Seikkailijaoh-
jelmaan leirillä voivat osallistua kaikki seuraavana 
syksynä seikkailijoina aloittavat partiolaiset.
 Tarpojien leiriaika on 30.7.-7.8. Tarpojana leirille 
voivat osallistua kaikki seuraavana syksynä tarpo-
jina aloittavat leiriläiset.
 Samoajien ja vaeltajien leiriaika alkaa jo sun-
nuntaina 29.7. Heille on järjestetty omaa ohjelmaa 
leiriä edeltävänä iltana ja mahdollisuus suorittaa ra-
kennuslilja. Lomakkeeseen merkitään leiriaika sekä 
rasti rakennuslilja-kohtaan. Jos on tulossa Huimalle 
vasta 30.7., merkitään pelkkä leiriaika. Vaeltajien 
aktiviteetti on olla pestissä piirileirillä. Lisäksi vael-
tajilla on mahdollisuus osallistua vapaa-ajallaan
vaeltajille suunniteltuun ohjelmaan.
 Aikuiset ovat mukana mahdollistamassa leirielä-
myksen kaikille osallistujille. Lisäksi heillä on mah-
dollisuus osallistua vapaa-ajallaan aikuisille suunni-
teltuun ohjelmaan.
 
MAJOITTUMINEN
Kaikki leiriläiset majoittuvat oman lippukuntansa 
kanssa savussa lukuunottamatta perheleirissä yöpy-
jiä. Erillistä tekijäleiriä ei ole.
 
PESTINI HUIMALLA
Ilmoittautumislomakkeessa kysytään vaeltajien ja 
aikuisten pestiä. Jos sinulla on jo pesti, valitse oma 
osa-alueesi. Jos sinulla ei ole vielä pestiä, valitse si-
nua kiinnostava osa-alue. Savussa oleville aikuisille 
on myös noin puoli päivää kestäviä palvelutehtäviä 
eri puolilla leiriä. Perheleirille tulijat merkitsevät lo-
makkeeseen leiriperhekunnan yhteisen pestin.

ERITYISRUOKAVALIOT JA ALLERGIAT
Mikäli lomakkeella ei ole vaihtoehtoa erityisruoka-
valiollesi tai allergiallesi, kirjaa tieto “Muut allergiaa 
aiheuttavat ruoka-aineet ja/tai tarkennukset” -kent-
tään. Samassa kohdassa voit kertoa esimerkiksi al-
lergian vakavuusasteesta. 
 Leirillä pyritään tarjoamaan jokaiselle maukkaita 
ja terveellisiä aterioita leiriolosuhteiden antamissa 
rajoissa. Ehdotonta varmuutta siitä, ettei raaka-
aineiden ristikontaminaation mahdollisuutta ole, 
emme pysty kuitenkaan takaamaan.

TERVEYDENTILA
Täytä terveydentilaa koskevat tiedot huolella. Tur-
vallisuuden kannalta on tärkeää, että savusi johtajat 
sekä leirilääkintä tuntevat terveydentilasi. Kaikki 
tiedot käsitellään luottamuksellisesti.

Mikäli terveydentilassasi tapahtuu merkittäviä 
muutoksia ilmoittautumisen jälkeen, toimita muut-
tuneet terveystiedot suoraan piiritoimistolle.
 
HOME HOSPITALITY
Osa leirille tulevista ulkomaalaisista osallistuu per-
hevierailuun leirin jälkeen tai ennen leiriä. Mikäli 
haluaisit perheeseesi HH-vieraita, merkitse lomak-
keeseen ajankohta sekä kuinka monta poikaa tai 
tyttöä voisit majoittaa. Saat tietää ennen leiriä
mahdollisten vieraiden nimen ja kansallisuuden. 

VIERAILUPÄIVÄ
Lomakkeessa tiedustellaan perheenne osallistu-
mista vierailupäivään. Osana vierailupäivää järjes-
tetään mahdollisuus jäädä leirille yhdeksi yöksi. 
Jos olet kiinnostunut kokemaan vierailupäivän 
yhteydessä myös leiriyön, merkitse henkilömäärä 
kyseiseen kohtaan. Yöpyminen tapahtuu oman lip-
pukunnan kanssa savussa. Vierailupäivän hinta on 
sama riippumatta siitä jääkö osallistuja yöksi vai ei.
 
LEIRITUOTTEET 
Jos haluat varmistaa saavasi Huiman riippumaton 
lokoisaan makoiluun, Huima-repun, leirimukin tai 
kätevän putkihuivin, voit tilata ne ennakkoon il-
moittautumislomakkeella ilman toimitusmaksua. 
Oheiset hinnat koskevat nimenomaan ennakkotila-
usta ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautumis-
lomakkeella tilatut tuotteet toimitetaan leirille.
• Ticket to the Moon -riippumatto on kevyt ja kes- 

 tävä. Leirin logolla merkitty kuljetuspussi on in- 
 tegroitu riippumattoon. Hinta 35 €.
• Mustan repun hinta on 30 €.
• Näppärä matkamuki pitää juomasi kylmänä tai  

 kuumana. Muki toimitetaan Huiman logolla va- 
 rustettuna, mutta leirin jälkeen voit sujauttaa ti- 
 lalle vaikkapa valokuvamuiston Huimalta.   
 Hinta 10 €.
• Kätevä putkihuivi taipuu päähineeksi, aurinko- 

 suojaksi, hiuspannaksi, rannekkeeksi, vyöksi...  
 keksi itse! Putkihuivin hinta on 4 €.
 
ALLEKIRJOITUS
Muista allekirjoittaa lomake. Alle 18-vuotiaalta tar-
vitaan myös huoltajan allekirjoitus. Allekirjoitus, tai 
yli 18-vuotiailla henkilökohtaisen Polku-tunnuksen 
käyttö, merkitsee sitovaa ilmoittautumista. Alle-
kirjoituksellasi sitoudut käyttäytymään leirillä par-
tiomaisesti sekä annat luvan video- ja valokuvaa-
miseen leirin aikana. Mikäli haluat kieltää tämän, 
ota yhteys piiritoimistoon. 29.2.2012 saakka ilmoit-
tautumisen voi perua veloituksetta. Tämän jälkeen 
leirimaksua ei palauteta, mutta sinulla on mahdol-
lisuus etsiä joku tilallesi Huimalle. Jos peruutuksen 
syy on sinua tai lähiomaistasi kohdannut sairaus tai 
tapaturma, voi osallistumismaksun periä lääkärin-
todistusta vastaan partiovakuutuksesta vakuutus-
yhtiön lomakkeella.
 

Ilmoittautumisohje partiolaisille

Ilmoittautumislomakkeen täyttö

LISÄTIETOJA
Lisätietoja voi kysyä lippukunnan 
HuimaHemmolta tai Uudenmaan 
Partiopiirin toimistolta, 
uusimaa@partio.fi, 09 8865 1400



Palauta tämä lomake lippukuntasi HuimaHemmolle 29.2. mennessä!									       
									       
														            
	
Lippukunnan jäsenet ilmoittautuvat Uudenmaan Partiopiirin Huima 2012 -piirileirille tällä lomakkeella 1.12.2011-29.2.2012 välisenä aikana.			 
														            

 

*Huoltajan/lähiomaisen tulee olla tavoitettavissa tästä numerosta leirin aikana								      
		
OLEN HUIMALLA														            
	
	 Sudenpentu, leiriaika 4.-7.8.2012 (90 €)											         
	 Seikkailija, leiriaika 4.-7.8.2012 (90 €)											         
	 Tarpoja, leiriaika 30.7.-7.8.2012 (145 €)											         
	 Samoaja, leiriaika 30.7.-7.8.2012 (145 €)  											         
	 Vaeltaja/aikuinen, leiriaika 30.7.-7.8.2012 (145 €)										        
	 Vaeltaja/aikuinen, leiriaika 4.-7.8.2012 (90 €)										        
	 Vaeltaja/aikuinen, paikalla seuraavina päivinä (25€/päivä):									       
	 30.7.		  31.7.		  1.8.		  2.8.		  3.8.						    
	 4.8.		  5.8.		  6.8.		  7.8.								      
	 0-3 -vuotias lapsi, leiriaika sama kuin lapsesta vastaavalla aikuisella (0 €)								      
	 4-7 -vuotias lapsi, leiriaika sama kuin lapsesta vastaavalla aikuisella (50 €)								      
									       
	 Olen perheeni kolmas tai useampi osallistuja, ja oikeutettu perhealennukseen (ks. Ilmoittautumisohje)					   
	 HUOM! Ilmoittauduthan rakennus- ja purkuleirille erikseen (ks. Ilmoittautumisohje)							     
											         
MAJOITTUMINEN														            
	 Majoitun lippukunnan kanssa savussa	      		  **Vastuullani olevien 0-7-vuotiaiden lasten nimet ja syntymäajat:			 
	 Majoitun perheleirissä*, **												          
	 *Leiriperhekuntani toisen aikuisen nimi:											         
 
 
						    
	
	 HUOM! Jokaisesta perhekunnan jäsenestä tehdään myös erillinen ilmoittautuminen.							     
										        
YLI 18-VUOTIAAT TÄYTTÄVÄT: PESTINI HUIMALLA										           
Valitse alta osa-alue, johon pestisi liittyy. Ellet ole vielä pestissä, rastita haluamasi vaihtoehto. Jos majoitut perheleirissä, valitse leiriperhekuntasi yhteinen pesti.	
															             
	 Savu														            
	 Osallistujat (alaleiri, VIP, hyvinvointijoukot)											         
	 Huolto (muonitus-, kuljetus- ja hygieniatiimit)										        
	 Tekniikka (vesi-, sähkö-, sauna-, rakennelma- ja ekotiimit)									       
	 Myynti ja talous (kahvila, kioski, leirituotteet)										        
	 Turva (ensiapu, palo, järjestyksenvalvonta)											         
	 Ohjelma														            
	 Viestintä														            
			 
JOHTAJAIKÄISET TÄYTTÄVÄT: KOULUTUS JA PESTINI LIPPUKUNNASSA									       
	 Osallistun Ko-Gi-tapaamiseen vierailupäivänää 4.8.2012									       
	 Minulla on partiojohtajan valtakirja											         
															             

Huima 2012 - Ilmoittautumislomake partiolaisille

Olen samoaja tai vaeltaja, ja tulen tekemään 
rakennusliljaa 29.7.2012

Minut on pestattu Huiman tekijäksi 
ennen 31.12.2011 ja olen oikeutettu tekijäalennukseen

Olen jo sopinut pestistäni Huiman osa-aluejohtajan, 
tiimini mestarin tai savunjohtajan kanssa

	 Olen... 		  lippukunnanjohtaja		  lippukunnanjohtajan apulainen		  koulutusvastaava		  akela	
						      ikäkausivastaava			   luotsi			   sampo 

HENKILÖTIEDOT	 					     Lippukunta:							     
		

Sukunimi:							       Etunimi:								      
	

Ilmoittautumistunnus (jäsenkortista):				    Syntymäaika:							     
		

Lähiosoite:							      Postinumero ja -toimipaikka:						    
			 

Puhelin (oma):						      Sähköposti (oma):							     
		

Huoltajan/lähiomaisen nimi:					     Huoltajan/lähiomaisen puhelinnumero*:		
							        
							     
Huoltajan/lähiomaisen sähköposti:



														            
ERITYISRUOKAVALIOT JA RUOKA-AINEALLERGIAT	 									          
Kaikki leirillä tarjoiltava ruoka on vähälaktoosista.											         
	 Minulla ei ole erityisruokavaliota tai allergioita (normaaliruoka, vähälaktoosinen)							     
	 Kasvisruokavalio (lakto-ovo-vegetaristinen)											         
	 Kasvisruokavalio (lakto-ovo-vegetaristinen), broileri käy					                     					   
	 Kasvisruokavalio (lakto-ovo-vegetaristinen), kala käy						                       				  
	 Laktoositon ruokavalio												          
															             
			 
Ruoka-aineallergiat:														            
Tomaatti		  raaka		  kypsä		  Sitrukset								      
Omena		  raaka		  kypsä		  Kananmuna								      
Porkkana		  raaka		  kypsä		  Pähkinä									       
Herne		  raaka		  kypsä		  Soija									       
Paprika		  raaka		  kypsä		  Kala									       
Lanttu		  raaka		  kypsä			 
Selleri		  raaka		  kypsä											         
		
TERVEYDENTILA														            
Huomioitava sairauteni:		  diabetes		  astma		  adhd		  epilepsia				  
	
muu, mikä:													           
	
Lääkitykseni ja annostus:												          
	
Lääkeaineallergiat:													           
	
Mitä muuta leirin johdon tulisi huomioida:												          
						    
Yliherkkyydet:			   ampiaiset		  siitepöly, heinä	 muu, mikä:						    
					   
	 Osaan uida (jaksan uida 100 metriä)											         
						    
HOME HOSPITALITY ELI ULKOMAALAISTEN PERHEVIERAILU	 									       
Minulla on mahdollisuus ottaa vieraita 3-4 päiväksi			   ennen leiriä			   leirin jälkeen			 
	
	 tyttöä/naista		  poikaa/miestä		  henkilöä, sukupuolella ei väliä						    
					   
	 Haluan toimia leirillä KV-vieraan kummina										        
	
Jos haluat toimia KV-vieraan kummina, mitä kieltä osaat?									       
	 Englanti		  Ruotsi		  Saksa		  Ranska		  Espanja						    
	
	 Muu, mikä?													           
					   
VIERAILUPÄIVÄ	 													           
Perheestäni osallistuu vierailupäivään 4.8.2012 arviolta 	 henkilöä.								      
	
Perheestäni jää lippukunnan savuun yövierailulle 4.-5.8.		 henkilöä.								      
	
LEIRITUOTTEET														            
Tilaan seuraavat leirituotteet:

		  1	 2	 3	 kpl, Riippumatto, 35 €/kpl
		  1	 2	 3	 kpl, Reppu, 30 €/kpl
		  1	 2	 3	 kpl, Muki 10 €/kpl
		  1	 2	 3	 kpl, Putkihuivi 4 €/kpl									      
								      
ALLEKIRJOITUS														            
Allekirjoittamalla tämän lomakkeen hyväksyt, että leirillä sinua/lastasi saatetaan kuvata tai haastatella leiri- tai muita partiojulkaisuja sekä partioyhteisöjen verk-
kosivuja varten. Halutessasi kieltää tämän, ota yhteyttä Uudenmaan Partiopiirin toimistoon puh. (09) 8865 1400. 	  
 Sitoudut myös seuraaviin peruutusohjeisiin: Mikäli joudut perumaan osallistumisesi, ilmoita siitä mahdollisimman pian lippukuntasi Huimahemmolle. 29.2.2012 
saakka ilmoittautumisen voi perua veloituksetta. Tämän jälkeen leirimaksua ei palauteta, mutta sinulla on mahdollisuus etsiä joku tilallesi Huimalle. Jos peruutuk-
sen syy on sinua tai lähiomaistasi kohdannut sairaus tai tapaturma, voi osallistumismaksun periä lääkärintodistusta vastaan partiovakuutuksesta vakuutusyhtiön 
lomakkeella. 														            
				  
Leiriläisen allekirjoitus:					     Alle 18-vuotiaalta huoltajan allekirjoitus:					   
								      
															             
				  
															             
Lisätietoja saat osoitteesta www.huima2012.fi sekä lippukuntasi HuimaHemmolta. 
Jos tietoihisi tulee muutoksia, ilmoita niistä lippukuntasi HuimaHemmolle! 

Vegaani
Gluteeniton
Maidoton
Uskontoon tai sairauteen perustuva ruokavalio, mikä? 

Muut allergiaa aiheuttavat ruoka-aineet ja/tai tarkennukset?
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